[image: ]

Администрация  Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2025 года № 25
село Ома

	  О введении временного ограничения на
проведение митингов и пикетов

       На основании Протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО  от 17.02.2025 № 1, в целях  обеспечения мер общественного порядка и безопасности в период подготовки и празднования  Дня защитника Отечества, Международного женского дня и  сопутствующие выходные дни на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО Администрация Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести временное ограничение на проведение митингов и пикетов на территории Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО, способных повлечь осложнение межнациональных отношений и нарушение общественного порядка на период с 22.02.2025 по 23.02.2025, с 08.03.2025 по 09.03.2025.
Общему отделу Администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО разместить настоящее постановление на официальном сайте Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО в сети «Интернет».
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                              Ю.А. Татаринов

1.png